Facta carta huius libertatis et donationis in era M*.LXXXHIE, in
mense lanuario, chdomada prima, dic [TIT* feria]. Regnante [Ranimiro
regel in Aragone, in Suprarb et in Ripa[corzal.

Sig (signo)ynum. [regis Ranimiri]. Sig(signoynum Ermessendis regine.

Slsigno] Eximino testis.  Sig(signoynum  Sanz  Galindez  testis.
Sig(signoynum Sunicr Godifred testis. Reuerentissimus [ohannes abbas in
Sancto Victoriano,

Ego Garsia scriba regis per mandamentum domini regis Ranimiri hanc
cartam scribsi et hoc signum (signo) feci.

1049, enero 22

Galindo Ramio, preshitero de Murillo, dona al monasterio de San Victorian la igle-
sia de San Martin de Murillo, y el vey Ramiro [ confirma esta donacion,
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Vogel [ Murtin Digio

— AHINL SYier, e 760, 0, 220 Copia de finales del s NI (5)
— AN, SViet, . 760, n” 19, Copia de fnales del s, XTI (6)

—~ AHIN, SVier o, 76H 0" 1. Copia en letra pseudovisigotica de principios del
s. X1 ()

— Pub. [narry, DRI 0" AT (pp. 77-79)0 segan

In Dei nomine. Lgo Galindo Ramio!, preshiter de uilla de Muarel, non
congentis imperio nee suadentis ingenio, set’ propria nostra’ elegit” uolun-
tas”, ut’ propter Dei amorem et remeditun anime mee” facimus cartam’” ad™
cenobitm Sancti Victoriani et ad seruos Dei qui ibidem sunt uel crunt',
de una” ecclesia que est fundata in honore Sancti Martini in territorio de
Murel' . Lt est ipsa ceclesia’ in ipso puiolo super illa fonte. cam casis™,
cum terris', cum uineis™, cam linaribus™, ¢t cam omnia que ibi" angmen-
tandimus uel angmentare™ poteruimus, abintegro mittimus in domum
Sancti Victoriani. Et fachmus hoc in tali conuenienaa™, ut in diehus nostiis
tencamus et possideamus ot seruiamos inde’ ad Sanctum Victorianum et

demus?

decimam™, ¢t post obitum nosirunt, si fuerit™ Bradila filius noster
talis ut”™ istum™ seruicium possit Lreere sicut nos, tencat et possideat in dice-
bus suis, ¢t si non”, abbas Sancti Victoriani faciat™ quod sibi placeat de
ceclesia’ et de tota hereditate supraseripta’™ si quis sane, quod fieri mini-
me credimus®s de heredibus pro heredibus ue[1]7 nostris contra hoce”
uenire temptauerit, in prinns ivam Dei incarrat et a liminibus™ ceclesic
extrancus efficiatur”; insuper™ N libras ant componat; ¢t hoce factum
nostrum inuolatum perneancat.

[Facta carta helemosinaria” mense anuario™,

Slignum| " cgo Galindo presbiter’ qui hane cartam rogaui' scribere et
testes firmare et sua signa facere. Slignum| ego' Fzo de Murell S[ignum|
Gelin Daniel. Slignuim | Cachi Algalli™.